



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ
ΙΣΤΙΑΙΑ 34200
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

ΤΗΛ: 22263 50025, 50048,
Email: oikonomiki.distiaias@gmail.com

ΑΔΑ:

ΙΣΤΙΑΙΑ 23/11/2021

Αρ.Αποφ: 1002

Αρ.πρωτ.:12813

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ : Ανάθεση για Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής των δικτύων ύδρευσης, στην Δ.Ε. Αιδηψού του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852.2010 .
3. Τις διατάξεις των άρθρων 134 έως 138,139 και 157 του Ν. 4281/14.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει ως σήμερα.
5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
6. Το υπ αριθ. 12357/2021 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη Δημάρχου του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού .
7. α)Την υπ' αριθ Α-959/2021 ΑΔΑ: 6ΦΓΠΩΕ7-ΡΚΟ απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία διατέθηκε η πίστωση του Κ.Α. 25-6662.002 με τίτλο Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Αιδηψού από τον δήμαρχο και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης.
8. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει εγγραφεί αρχικά στον Κ.Α. 25-6662.002 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του Δήμου μας, με τίτλο Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Αιδηψού.
9. Την ανάγκη του Δήμου για Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής των δικτύων ύδρευσης, στην Δ.Ε. Αιδηψού του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού.
10. Την υπ'αριθμ. 12168/09-11-2021 Τεχνική περιγραφή από την Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού
11. Το υπ'αριθμ.πρωτ. 12171/09-11-2021 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 21REQ009504344.
12. Την υπ'αριθμ. πρωτ. 12428/15-11-2021 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.
13. Την υπ'αριθμ.πρωτ. 12684/19-11-2021 προσφορά του προμηθευτή με επωνυμία ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠ. ποσού 31.993,12 € που υποβλήθηκε.
14. Την από 19/11/2021 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνοντας την υπ' αριθμ. 12168/09-11-2021 Τεχνική περιγραφή της από την Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Ανάπτυξης του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

Αναθέτουμε απευθείας τις Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής των δικτύων ύδρευσης, στην Δ.Ε. Αιδηψού του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα και σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 12168/09-11-2021 Τεχνική περιγραφή και σύμφωνα με την υπ αριθμ 12684/19-11-2021 προσφορά του.

α/α	Περιγραφή Υλικού	Μ.Μ	Ποσότητα	€/Μ.Μ	Σύνολο
1	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ25 - PN16	Μέτρα	500	0,47 €	235,00 €
2	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ32 - PN10	Μέτρα	600	0,48 €	288,00 €
3	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ32 - PN16	Μέτρα	500	0,67 €	335,00 €
4	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ40 - PN10	Μέτρα	440	0,67 €	294,80 €
5	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ40 - PN16	Μέτρα	400	1,02 €	408,00 €
6	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ63 - PN10	Μέτρα	600	1,58 €	948,00 €
7	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ63 - PN16	Μέτρα	450	2,42 €	1.089,00 €
8	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ90 - PN10	Μέτρα	300	3,25 €	975,00 €
9	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ90 - PN16	Μέτρα	200	4,91 €	982,00 €
10	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 3ης Γενιάς Φ110 - PN16	Μέτρα	100	7,36 €	736,00 €
11	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 2ης Γενιάς Φ18Χ2,5	Μέτρα	700	0,34 €	238,00 €
12	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 2ης Γενιάς Φ22Χ3,0	Μέτρα	400	0,43 €	172,00 €
13	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 2ης Γενιάς Φ28Χ3,0	Μέτρα	300	0,59 €	177,00 €
14	Σωλήνα ύδρευσης HD-PE 2ης Γενιάς Φ32Χ3,0	Μέτρα	500	0,67 €	335,00 €
15	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ63 - PN12,5	Μέτρα	270	1,93 €	521,10 €
16	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ63 - PN16	Μέτρα	280	2,28 €	638,40 €
17	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ90 - PN12,5	Μέτρα	260	3,88 €	1.008,80 €
18	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ90 - PN16	Μέτρα	260	4,64 €	1.206,40 €
19	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ110 - PN12,5	Μέτρα	120	5,81 €	697,20 €
20	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ110 - PN16	Μέτρα	120	6,88 €	825,60 €
21	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ125 - PN12,5	Μέτρα	120	7,26 €	871,20 €
22	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ125 - PN16	Μέτρα	120	8,71 €	1.045,20 €
23	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ160 - PN12,5	Μέτρα	100	11,90 €	1.190,00 €
24	Σωλήνα PVC-U ύδρευσης Φ160 - PN16	Μέτρα	100	14,22 €	1.422,00 €
25	Δικλείδα ελαστικής εμφράξεως DN65 (F5) εποξική	Τμχ	5	71,12 €	355,60 €
26	Δικλείδα ελαστικής εμφράξεως DN80 (F5) εποξική	Τμχ	5	80,22 €	401,10 €
27	Δικλείδα ελαστικής εμφράξεως DN100 (F5) εποξική	Τμχ	5	91,74 €	458,70 €
28	Βαλβίδα αντεπιστροφής δίσκου DN80 - PN16	Τμχ	5	67,16 €	335,80 €
29	Βαλβίδα αντεπιστροφής δίσκου DN100 - PN16	Τμχ	10	76,26 €	762,60 €
30	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ63	Τμχ	25	12,10 €	302,50 €
31	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ90	Τμχ	30	13,74 €	412,20 €
32	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ110	Τμχ	30	17,33 €	519,90 €
33	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ125	Τμχ	20	20,62 €	412,40 €
34	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ140	Τμχ	20	24,97 €	499,40 €
35	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ160	Τμχ	10	26,42 €	264,20 €
36	Ζιμπώ εποξικό για PVC - Φ225	Τμχ	10	47,81 €	478,10 €

37	Ενωτικό θηλ. εποξικό για PVC - Φ63/DN50	Τμχ	10	15,00 €	150,00 €
38	Ενωτικό θηλ. εποξικό για PVC - Φ90/DN80	Τμχ	15	19,16 €	287,40 €
39	Ενωτικό θηλ. εποξικό για PVC - Φ110/DN100	Τμχ	10	22,64 €	226,40 €
40	Ενωτικό θηλ. εποξικό για PVC - Φ125/DN125	Τμχ	10	34,16 €	341,60 €
41	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ63X1/2"	Τμχ	30	15,97 €	479,10 €
42	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ63X1"	Τμχ	20	17,42 €	348,40 €
43	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ90X1/2"	Τμχ	35	19,36 €	677,60 €
44	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ90X1"	Τμχ	15	22,74 €	341,10 €
45	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ110X1/2"	Τμχ	10	24,19 €	241,90 €
46	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ110X1"	Τμχ	15	28,07 €	421,05 €
47	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ125X1/2"	Τμχ	5	42,10 €	210,50 €
48	Κολλάρο εποξικό για PVC/PE -PN16- Φ125X1"	Τμχ	5	46,93 €	234,65 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ:		25.800,90 €
			ΦΠΑ 24%:		6.192,22 €
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ:		31.993,12 €

Στον ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠ., ΕΓΚΑΤ. ΣΥΝΤ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ, ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, με έδρα ΑΜΑΞΙ ΒΑΡΒΑΡΑΣΑΙΔΗΨΟΣ- ΑΙΔΗΨΟΣ Α.Φ.Μ.028087123, Δ.Ο.Υ.ΧΑΛΚΙΔΑΣ, και τηλ. 6972089113

Για την δαπάνη που προκαλείται έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 25-6662.002 με τίτλο Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Αιδηψού.

Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομιμών δικαιολογητικών.

Ο Δήμαρχος

ΚΟΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ